

## Kulmasuojat

### secutex® -suojan ylivertainen rakenne

secutex® -suojiin salaisuus on suojaamisen ja sisäkankaan liitos. Pinnoite menee syväälle erittäin lujiin kuituihin muodostaen sidoksen, joka takaa pidemmän käyttöikä ja paremman käytettävyyden.

### Clip SC:

#### käytännöllisyyttä

secutex® Clip (SC) on halkionsa ansiosta nopea asentaa. Clip on erittäin käytännöllinen silloin, kun päällysteraksia tai nostovyötä käytetään vaihtoehtoisesti ilman tai suojan kanssa.

**Huomaa: Clip-malli helpottaa käyttöä ja lyhentää asennusaikaa, säästää käyttökustannuksissa.**

### Viiltoja kestävä

Clip-suoja suojaa sekä tekstiiliraksia että nostettavaa taakkaa. Clip-suoja muotoutuu taakan ympärille, kasvattaen taipuvuussädetä terävissä kulmissa, jolloin nostosta aiheutuvat voimat jakaantuvat tasaisemmin laajalle alueelle. secutex-materiaalin äärimmäinen rakenteellinen kestävyys estää viiltojen syntyminen suojaan.

### Taakkojen hellävaraiseen käsittelyyn

secutex® -suoja muotoutuu pehmeästi ja taipuisasti taakan ympärille ja kasvattaa terävien kulmien sädettä. Kuormituksen aiheuttavat voimat jakaantuvat tasaisemmin laajalle alueelle estäen taakkaa vahingoittumasta.

## secutex® -suoja SF-1 ja SF-2

### karkeita pintoja ja teräviä kulmia vastaan

Käyttökohteita mm.:

- Teräslevyruullien nostaminen ja kääntäminen
- Teräsnippujen nostaminen
- Koneistettujen osien nostaminen
- Teräväkulmaisten betoniosien nostaminen
- Koneistetut kappaleet
- Betonikappaleet

**Suojaa karkeilta pinnoilta ja teräviltä kulmilta**



### Täydellinen yhdistelmä

Nosta teräväkulmaisia taakkoja ongelmitta – secutex®-suoja ja SpanSet PowerSTAR nostovyöt ovat täydellinen yhdistelmä helppoon, nopeaan ja turvalliseen nostamiseen. Kulmasuoja on helppo asentaa vyön päälle. Suoja muotoutuu terävien kulmien ympärille ja suoja sekä vyötä että taakkaa.

### Kaksinkertaista turvaa kaksipuolisesta pinnoituksesta

SF-2 kaksipuolinen secutex® -pinnoitus suoja tekstiiliraksia joka puolelta. Suojaa voi käyttää molemmilla puolilla ja näin estää vaarallisilta vahingoilta. Kaikissa tapauksissa SF-2-suoja on oikeinpäin asennettu, jonka ansiosta suojan kääntäminen ei ole tarpeellista.

### Nosta ja käännä

Käyttämällä secutex® -suoja ja SpanSet tekstiilirakseja voidaan painavia teräväreunaisia taakkoja nostaa ja kääntää helposti ilman erikoislaitteita.

### Näin helppoa se on:

secutex® -suoja varustettu tekstiiliraksi asetetaan nosturin koukkuun ja taakkaan. Noston aikana raksi pääsee liikkumaan suojan sisällä. Näin taakka voidaan kääntää 90° ongelmitta. Taakka voidaan kääntää edelleen toiselle kyljelleen, eli kaikkiaan 180°.